UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

CPF

035.148.***_*x*
041.876.%**-*x*
022.366.%**-*x*
083.869. % **-*x*
051.566.%**-*x*
972.811 ***_*x*
793.146. % **-*x*
062.586.%**-*x*
053.037. F**_*x*
834.192 F**_*x*
920.983 ****x*
037.839. % **_*x*
005.775. ***_*x*
006.242 ***_*x*
038.410.***-*x*
026.856.%**-*x*
023.503. F**_**
266.663. % **-**
022.473 F**_*x*
070.343 *x*_*x*
054.247 Fx*_**
000.189. ****x*
049.458 ***_*x*
050.051 . ***-*x*
625.331 Fxk_k*
088.552 F**_**

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS

Auxiliar de Nutricao

CANDIDATO TiITULOS
ANGELA MARIA FERREIRA 0,7
CICERA ADELINA DA CUNHA SANTOS 0,5
CICERA DOS SANTOS EVANGELISTA 2,5
CINTIA LAISSA NUNES BASTOS 0,2
COSMA OLIMPIO DE LIMA 1,5
CRISTIANE LEITE SAMPAIO 0,8
EDIVANIA MARCULINO SANTOS 0,6
ELISANGELA DA SILVA BESERRA 0,0
FRANCISCA JAMILES CARLOS CALISTO 0,3
FRANCISCA JOSEFA DOS SANTOS 1,3
FRANCISCA RIVIELLY BARBOSA FELICIO 0,7
FRANCISCO ALDO NUNES BARBOSA 0,6
FRANCISCO ESAQUIEL MADEIRO TAVARES 0,1
FRANCISCO MORATO DOS SANTOS 0,3
GESSICA RODRIGUES DA SILVA 11
GINNA ELKA BEZERRA SILVA 0,4
ISABELE BARBOSA DOS SANTOS 0,2
IVANEIDE MARIA DA SILVA SANTOS 1,0
JASNA SOARES DA SILVA 0,5
KATIA FERREIRA DOS SANTOS 0,3
LUANA KARLA GONCALVES DE BARROS 0,0
LUANA MARIA SANTOS 0,0
LUCAS DE SOUZA VITORINO 0,2
MAGDA SANTOS DE SOUSA 0,9
MARIA BENIGNA BASTOS NUNES 0,5
MARIA CAMILA BARBOSA FERNANDES 0,5

sexta-feira, 12 de julho de 2019
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

CPF

029.910.***-*x*
438.655. ***_**
030.117 Fx*_**
023.882. ***_**
004.844 ***_*x*
021.664 ***_*x*
843.462 F**_**
006.958. % **_*x*
060.157 ***-*x*
040.806.***-**
080.841 ****x*
119.256. ***.**
513.671.*F**_*x*
120.934 #**_x*
893,953 Fx*_Hx*
098.660.***-**
046.130.%**-**
040.849. ***_**
073.869.%**_*x*
064.972 ***_*x*
068.924 ***_**

CANDIDATO

MARIA CICERA DA SILVA

MARIA DE FATIMA TAVARES

MARIA EDNA BENTO DOS SANTOS
MARIA GISLANE VALDIVINO FILGUEIRA
MARIA IRANEIDE TAVARES FERNANDES
MARIA JULIANA PEREIRA DOS SANTOS
MARIA SANDRA MEDEIROS DA SILVA
MARIA VLADIA SALVIANO DAMASCENO
MARIA WESLINY DOS SANTOS

MICAELE FERREIRA DE SOUSA

NAELIA FRANCISCA GOMES DA LUZ
POLIANA MARIA FONSECA ARAUJO
RAIMUNDA GARCIA DE SOUSA

RAUL GUILHERME PEREIRA DE CARVALHO
SAMARA SOARES LACERDA

SILVANA PIRES DA SILVA

SIMONE DE SOUZA PAZ

SIMONE PEREIRA DE OLIVEIRA
TACIANY KELMA MARINS DA SILVA SOUZA
THUANY BELEM ALVES DE OLIVEIRA
WELITANIA DA SILVA CARVALHO

sexta-feira, 12 de julho de 2019

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS
Auxiliar de Nutricao

TITULOS
0,0
0,1
0,5
0,5
0,3
3,4
1,0
0,7
0,0
2,5
0,0
0,0
3,5
0,2
0,0
0,0
0,0
0,3
0,5
0,0
0,3

47
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS
Auxiliar de Nutricao - PNE

CPF CANDIDATO TITULOS
041.424 ***-**  MARIA VALQUIRIA DA SILVA SANTOS 0,0
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

CPF

054.497 ***_*x*
877.845 ***_*x*
000.073 . ****x*
605.345 ***_*x*
019.490. ***_*x*
008.097 . ***_*x*
077.639. % ***x*
033.496. % **-*x*
030.797 ***_*x*
035.725 ***_*x*
065.658. % **-*x*
033.424 *x*_*x*
021.548 ***_*x*
604.307 . ***_*x*
046.513 ***_*x*
632.78]1.F***x*
048.984 *x*_**
048.288. % **_**
003.090.***-*x*
064.518.***_*x*
400.692 ***-**
872.993 Fx*_*x*
945.594 *x*_*x*
018.749 ***_*x*
013.576. % **-*x*
685.281. ***_**

CANDIDATO

ANA CAROLAINE DE SOUSA LIMA
ANTONIA SALES VITORINO SILVA
APARECIDA BARBOSA DE MORAES
CAMILA DOS SANTOS FERREIRA
CICERA BARROS DA SILVA

CICERA GISLAINE COELHO SILVA
CICERA NATALIA LEITE DE SOUSA
CICERA VILMA DOS SANTOS
CICERO DE LIMA RODRIGUES
CLEIDIANE LANDIM GOMES
CYNTIA MIRELLE SANTOS E SILVA VIDAL
DAIENE MONTEIRO CASIMIRO
DAMIANA CALIXTO DE SOUZA
DAMIANA PEREIRA DE MATOS
DAYANNE FREIRES DA SILVA CRUZ
DINAJA VICENTE DA SILVA
EDICARLA MARCULINO SANTOS
EXPEDITA VALDEVINO DE ALMEIDA
FABIANA CARDOSO DE OLIVEIRA
FLAVIANA CARDOSO DE OLIVEIRA
FRANCISCA ALZENIR DOS SANTOS
FRANCISCA EDINETE DA SILVA
FRANCISCA FIGUEIREDO LOPES

FRANCISCA TAIRIS LEITE DE OLIVEIRA COSTA

FRANCISCO EDIVAN DA ROCHA
FRANCISCO GILSON TAVARES SANTANA

sexta-feira, 12 de julho de 2019

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS
Auxiliar de Servicos Gerais

TITULOS
0,2
4,3
0,0
3,0
0,0
5,1
0,1
0,1
0,0
0,5
0,0
0,3
0,2
0,0
0,3
0,0
0,3
0,0
0,1
0,0
5,1
5,1
0,1
0,7
0,3
0,3
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

CPF

919.394 Hx*_*x*
015.594 *x**_*x*
728.807 . F***x*
058.162. ***_**
078.040.***-*x*
020.929. ***_*x*
045.932 Hx*_kx
021.868.%**-*x*
057.380.***-*x*
006.889. ***_*x*
045.106. % **-*x*
031.930.***-*x*
075.049. ***_*x*
024.856.***-**
018.270.%**-*x*
901.834 *x**_*x*
030.893 *x**_**
056.188.***-**
046.951 ***_*x*
059.409. ***_*x*
053.872 Fx*_**
941.918. ****x*
043.989, ***_*x*
013.730.***-*x*
545,975 F**_*x*
945.616.%**-*x*

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS

Auxiliar de Servicos Gerais

CANDIDATO TiTULOS
FRANCISCO JOSE DE ALMEIDA 0,3
FRANCISCO MANOEL DOS SANTOS 51
FRANCISCO RANILSON DOS SANTOS 0,3
FRANCISCO WEDSON DA SILVA SANTOS 0,6
FRANCISCO WILLIAN RAMOS OLIVEIRA 0,3
GEANE AMANCIO DA SILVA 0,0
IANY DA SILVA SANTOS 0,0
ISAC SANTANA DA SILVA 0,3
IZAQUIEL VIEIRA DA SILVA 0,0
JACINTA PEREIRA DE OLIVEIRA 0,1
JAQUELINE SABINO PAIXAO 0,0
JARDEL CAVALCANTE DE MOURA 0,0
JESSICA LUZIA LOPES ESTERVAO 0,3
JOAO DA SILVA 5,8
JOSE ANTONIO DA SILVA 0,0
JOSE ERINALDO DOS SANTOS 5,2
JOSE RIVALDO ALVES FILHO 0,3
JOSE ROBSON DOS SANTOS 0,1
JOSEFA CIRILO DE OLIVEIRA 0,3
JULIANA NUNES RODRIGUES 0,0
KALLINE ANGELO DA SILVA 0,1
LISSANDRA DE ARAGAO BEZERRA 0,2
LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS 0,0
MARCOS SEBASTIAO DOS SANTOS 5,2
MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA GOMES 5,0
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 2,5

sexta-feira, 12 de julho de 2019
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

CPF

897.436. ***_*x*
323,798 F**Hx*
025.758. % **_*x*
902.279. ****x*
759.566. % **_*x*
049.575 ***_*x*
054,321 Fx*_k*
888.490. % **-*x*
246,183 F**_*x*
038.496. ***_*x*
034.187 ****x*
031.784 ***_*x*
898.369. ***_*x*
034.228 ***_*x*
604.433 F**_*x*
121.780.%**-**
048.452 Fx*_**
066.941 ***_**
099.970.***-*x*
048.737 F***_*x*
026.961 . ***_**

CANDIDATO
MARIA DIANA ALVES BARBOSA LINS
MARIA DO CARMO DA SILVA FILHA
MARIA DO SOCORRO FURTADO NUNES
MARIA DO SOCORRO MICENA DA SILVA
MARIA ELIENE REINALDO DOS ANJOS
MARIA ISABELI PEREIRA GONCALO
MARIA LUCELIA GOMES

MARIA LUCIANA DA SILVA

MARIA OCILENE GOMES

MARIA RODRIGUES JANOCA

MARIA WELILVANIA DA SILVA
NAPOLEAO FEITOSA LEAL

RAIMUNDO DANTAS SARAIVA NETO
RIVIA RODRIGUES CORDEIRO

TEREZA PRISCILA SILVA OLIVEIRA CARVALHO

VALERIA OLIVEIRA DOS SANTOS
VIRGINIA SOARES DOS SANTOS
VIVIANE INACIO DOS SANTOS
WAGNER ALVES DA SILVA

WANA SAVANA ALVES CABRAL
WUILBER ARAUJO LUCENA TELES

sexta-feira, 12 de julho de 2019

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS
Auxiliar de Servicos Gerais

TITULOS
2,0
0,0
0,0
0,8
0,4
0,2
0,3
1,2
0,2
0,0
1,8
0,5
0,5
0,2
2,0
0,1
0,0
0,0
0,2
0,0
1,2

73
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS
Auxiliar de Servicos Gerais - PNE

CPF CANDIDATO TITULOS
054.136.***-**  FRANCISCA EDJANE FREIRE JUCA 0,1
759.566.***-**  MARIA ELIENE REINALDO DOS ANJOS 0,4

sexta-feira, 12 de julho de 2019
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS

Coveiro
CPF CANDIDATO TiITULOS
112.685 ***_*x* ANDRESSA SANTOS PEREIRA 0,0
833.708. ***_*x* FRANCISCO FERNANDO DA SILVA 0,0
458.685. F**_** FRANCISCO WILDEMBERG DOS SANTOS 0,0
076.362 ***_x* JOAO VIEIRA BARBOSA FILHO 0,0
062.917 ***_*x* JORGE ANTONIO TOME DOS SANTOS 0,0
063.633 ***_*x* LEONARDO PEREIRA PAULO 0,0
604.300 ***_*x* MARIA THAIS DOS SANTOS SILVA 0,0
036.506.***-**  RONIEL DOS SANTOS SILVA 0,0
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

CPF

926.766.%**-**
034.354 *x**_*x*
631.948. ***_*x*
025.566.%**-*x*
035.665.%**-*x*
620.044 ***_*x*
901.323 Fx*_k*
046.244 ***_*x*
545,933 Fx*_#x*
058.615.***_*x*
632.124 F**_*x*
728.143 F**_*x*
939.726. ***-*x*
852.646 % **_*x*
023,752 F**_*x*
501.977. F**_*x*
026.069. % **-**
011.649. % **_**
060.459. ***_*x*
939.717 F**_*x*
063.437 Fx*_k*
604.491 Fx*_**
005.199. ***_*x*
786.189. % **_*x*
053.884 *x*_k*
613.764. % **-*x*

CANDIDATO
ABRAAO MIGUEL DE SOUSA

ALYSON PIERRE VIDAL DE ANDRADE
CICERO ALEXANDRE ANGELO SIMPLICIO
DYEGO ANSELMO SILVA

EDIVAN FERREIRA DE SOUZA

FABIO JULIO NORBERTO DA SILVA
FRANCINALDO EVA TRINDADE
FRANCISCO DE ASSIS CLEMENTE NETO
FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA BARROS
FRANCISCO JOSE DOS SANTOS
FRANCISCO MONTE DOS SANTOS
FRANCISCO WELINGTON FERREIRA
GIVALDO PEREIRA FIGUEIREDO

JOSE CRISTIANO GUERRA GOMES

JOSE MANGUEIRA DE LIMA JUNIOR
JOSE ONOFRE DE OLIVEIRA

JOSE PEDRO DE LIMA FILHO

JOSILANDIO FIRMINO DOS SANTOS
JOSIVAN COSME DOS SANTOS

LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA AQUINO SILVA
LUIZ ROGERIO LEITE BARBOSA

MARCIEL DOS SANTOS JUSTINO

MAX MILLEN TAVARES DO NASCIMENTO
NACISIO GOMES DO NASCIMENTO
PAULO RAMOM CORREIA DE OLIVEIRA
PEDRO RICARDO DA SILVA SANTIAGO

sexta-feira, 12 de julho de 2019

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS
Motorista de ambulancia

TITULOS
0,3
0,4
6,1
3,9
5,3
6,1
5,7
2,9
53
0,1
1,5
5,0
1,2
6,0
3,3
4,8
2,0
0,0
3,5
0,0
0,0
2,2
0,3
0,0
0,1
0,3
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS
Motorista de ambulancia

CPF CANDIDATO TITULOS
002.738.***_**  RENE FACUNDES DE FIGUEIREDO FURTADO 4,3
060.208.***-**  VICTOR DANIEL GOMES MAIA 0,8
100.076.***-**  WILTON DOS SANTOS SILVA 0,0
921.272.*%**-**  YTALO GONGALVES DE MENESES 0,7

sexta-feira, 12 de julho de 2019
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS

Motorista de carro Pipa

CPF CANDIDATO TITULOS
113.902.***-**  JACKSON MARTINS DOS SANTOS 0,3
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

CPF

052.284 *x**_*x*
326.519. F**_*x*
044.492 *x*_**
895.012 Fx**_k*
491.671 ***-**
958.405. ***_*x*
839.704 ***_*x*
027.010.***-**
017.554 *x**_*x*
115.840.***-**

CANDIDATO

ACIRLANIO CASIMIRO DOS SANTOS
ANTONIO GOMES FERREIRA

CELSO LINO DA SILVA FILHO
EDJANIO TAVARES LUCENA

EDSON ALVES BRINGEL

JOAO AVELINO TELES DA SILVA JUNIOR
JOAO PAULO LUCENA FERREIRA
LEANDRO IDERVAL DO NASCIMENTO
NONDAS FILGUEIRA DE MOURA
RAFAEL DOS SANTOS BONFIM

sexta-feira, 12 de julho de 2019

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS
Operador de Cacambas

TITULOS
0,2
5,4
0,0
4,0
5,7
4,7
5,2
0,7
3,8
0,8

10
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS
Operador de Pa Carregadeira

CPF CANDIDATO TITULOS
600.389.***-**  CICERO ISMAEL DE CASTRO E SILVA 2,6
392.567.*%**-**  FRANCISCO IVANILDO SARAIVA SAMPAIO 5,0
038.679.***-**  JEFERSON RODRIGUES DA SILVA 0,7
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS

Porteiro
CPF CANDIDATO TiITULOS
249.086 ***_*x* ANTONIO HORACIO DOS SANTOS 0,0
010.177.***_*x* ANTONIO MARCOS GONCALVES TEMOTIO 0,5
055.394 ***_x* BRENO PEREIRA DOS SANTOS 0,4
907.60Q7 ***_x* CLENILSON PANTA ANGELIM 0,5
846.755 **¥*_** DAMIAO ALBERTO DE SOUSA 0,4
050.812 ***_*x* ELIZABETE CRISTINA ALVES PEREIRA 0,6
469,835 F**_** FRANCISCO CICERO DA SILVA 0,0
022.270 ***_*x* FRANCISCO RAFAEL SOARES DE SOUSA 0,7
045.244 ***_*x* GERALDO TAVARES DA PENHA 0,2
025.932 ***_*x* GERMANO DA SILVA FIGUEIREDO 0,0
748.214 ***_*x* GILDECI DA SILVA FELIX 1,0
045.076. ***_*x* JEFFERSON SANTOS DA SILVA 0,8
071.776.%****  JOAO DOS ANJOS NETO 0,1
062.758 ***_*x* JONAS ALMEIDA OLIVEIRA 0,0
090.669 ***_*x* JONAS ISIDIO DE OLIVEIRA 6,0
027.010. ***_*x* KAUANA LUCENA SANTOS 0,9
040.85] ***_x* LAIS DOS SANTOS BARRETO 0,3
059.386 ***_x* LENICE OLIVEIRA DOS SANTOS 0,0
059.386 ***_*x* LENISE OLIVEIRA DOS SANTOS 0,0
043.782 ***_*x* LUCIMARIO LEITE DE OLIVEIRA 0,0
915.590 ***_** MARIA DO SOCORRO INACIO DE LIMA 0,4
034,137 ***_x* MARIA NICACIO OLIVEIRA 5,8
976.896 ***_** SANDRA MARIA DOS SANTOS 0,2
881.5Q7 ***_*x* VINICIUS SOARES LACERDA 0,5

sexta-feira, 12 de julho de 2019
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

CPF

964.440 % **-*x*
051.817 ***_*x*
078.816.%***-*x*
051.878. % ***x*
013.530.%**-*x*
055.320.***-*x*
049.697 ***-*x*
605.779. % **_*x*
523,929 ***_*x*
455.130. ***-**
008.757 ****x*
833.608. % **_*x*
101.376.%**-**
865.561 ***_*x*
046.239 ***_*x*
075.858. % **_*x*
057.665. % **-**
039.278.***_**
060.527 ***_*x*
035.148.***_*x*
147.413 *****
028.752 F**_**
006.699.***_*x*
064.504 ***_*x*
001.945 *x*_%**
208.794 ****x*

Vigia

CANDIDATO
ADRIANO VILAR DA SILVA

AGAMENILDO SIQUEIRA MORAIS

ALEX SIQUEIRA DANTAS

ANTONIO MONTEIRO DE MORAIS JUNIOR
ANTONYONNE MARTINS CARDOSO
ARTHUR RODRIGUES ANASTACIO

CICERO COELHO DOS SANTOS

CICERO EDGAR GABRIEL DA SILVA

CICERO GOMES SOBRINHO

CICERO INACIO DA SILVA

CICERO LEMOS DE LIMA

CICERO MARTINS DOS SANTOS

CICERO RANNYELLY DA SILVA CAVALCANTE
CICERO RODRIGUES FURTADO

CLAUDIO ROBERTO GONCALVES TORRES
DAVID BANDEIRA SILVA

DAVID DE OLIVEIRA MARQUES

EDGAR CARVALHO DE SOUSA

EDINALDO NASCIMENTO DE SANTANA
EDSON DE SA MAIA

EDUARDO RIBEIRO DA SILVA

ERISMAR DA SILVA ALVES

ERIVAN MIGUEL DOS SANTOS

EZAQUIEL ALVES RODRIGUES

FELIPE FABIO SAMPAIO

FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA

sexta-feira, 12 de julho de 2019

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS

TITULOS
5,8
0,0
0,0
0,0
0,1
0,3
0,1
0,0
0,0
0,2
3,5
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,1
0,0
0,0
0,0
5,0
5,6
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CPF

729.588. % **_*x*
041.447 ***_*x*
400.829. ***-**
039.999. ***_*x*
083.492 ***_*x*
041.504 ***_*x*
027.577 F***-*x*
046.076.%**-*x*
990.026.***-**
013.633. ***_*x*
091.547 ***_*x*
055.523 k%
632.416. % **-*x*
074.831 ***_*x*
037.065.%**-*x*
041.504 ***_*x*
036.891 ***_**
034.769. % **_**
788.995. ***_Hx*
776.755 % **_*x*
102.635. ***.**
008.399. ***_*x*
079.864 ***_*x*
066.190. % **-**
001.173 Fx*_k*
631.992 Fx*_**

Vigia

CANDIDATO
FRANCISCO DE ASSIS FRANKLIN DA SILVA
FRANCISCO MACIEL BASTOS FURTADO
GILBERTO LEITE DO NASCIMENTO
GILVAN PEREIRA DA SILVA

JACKSON DO NASCIMENTO FERRAZ
JAQUELINI ARAUJO DA SILVA

JARBAS VASCONCELOS DUARTE

JOAO BOSCO LOURECO DA SILVA

JOAO LOPES BERNARDINO

JOAO LOPES XAVIER

JOAO PAULO TAVEIRA

JOSE ANTONIO DA SILVA FILHO

JOSE CARLOS VITAL

JOSE LUCAS DIAS

JOSE LUCENA NETO

JOSE LUSDENIO CRUZ LUCENA

JOSE MARIO FERREIRA

JOSE ROBERTO AQUINO NOVAIS

JOSE UELDO DOS SANTOS

JOSE VICENTE DA FONSECA FILHO
LEONARDO SANTOS PEREIRA E SILVA
LUIZ NUNES DE LUCENA

MANOEL PEREIRA DA SILVA

MATEUS FERNANDES CHAVES

MISAEL DIAS DA COSTA

PEDRO ESTEFESSON LINHARES DE ARAUJO GONCALVES

sexta-feira, 12 de julho de 2019

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS

TITULOS
5,4
0,0
4,8
0,7
0,0
0,1
0,0
0,9
0,0
2,5
2,5
0,0
0,0
0,0
2,5
0,0
0,0
5,6
0,0
3,0
0,0
0,1
0,0
0,1
0,1
0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS

Vigia
CPF CANDIDATO TITULOS
038.725.***_**  pH|LIPPE LANDIM MACEDO 1,5
009.238.***-**  RILDO CANEJO SAMPAIO ALVES 0,3
062.581.***_**  SEBASTIAO PINHEIRO DE OLIVEIRA 0,0
440.475.*%**_*%*  SERGIO PINHEIRO CARVALHO 0,5
249,994 ***.**  TONY ANTONIO DOS SANTOS 01
012.158.***-**  VANDEMBERG BERNARDINO DE MORAIS 2,3
102.822.***-**  VINICIUS DOS SANTOS DALAPOLA 0,0
026.549.***.**  WYLLAMES EVESON DE LIMA GABRIEL 1,2

sexta-feira, 12 de julho de 2019
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COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO/CE - EDITAL N2 01/2019-PMBS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE BREJO SANTO-CEARA

Pontuacdo dos Titulos - APOS RECOMENDACAO N2 006/2019/22 PJBS

Vigia - PNE
CPF CANDIDATO TITULOS
025.288.***_**  ARLINDO JOSE BRAZ 0,0
039.258.***-**  CICERO FIGUEIREDO DE BRITO 0,0
021.713.***-**  CICERO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 0,7
346.746.***-**  PAULO BENTO DE OLIVEIRA 0,0
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